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Opis produktu
Specyfikacja

35200 Wspornik kierownicy
25,4/22,2x180x80mm srebrny fajka

WPS-006

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Dtugos¢

Dtugos¢ wysiegnika
Kolor

Materiat
Mocowanie kierownicy
Srednica

Typ

23,00 zt
24 godziny
35200
39254
5906477492544
180mm
80mm
Srebrny
Aluminium
25,4mm
22,2mm

Sztywny

e Wspornik: Kierownicy Fajka

e Model: WHS-006

¢ Materiat: Aluminium
¢ Kolor: Srerbny

e Wymiary:

1. Wysokos$¢ 180mm
2. Dtugos¢ ramienia 80mm

e Srednica: 22,2mm

¢ Pasuje do kierownicy: 25,4mm

e Waga: 370g

e Minimalna dtugosé¢, ktérg nalezy wpusci¢ do widelca: 70mm
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